1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	23 августа 2012 г.
	№ 298/255

г. Нижние Серги

Об извещении Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение о сроках и порядке представления предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий по досрочным выборам главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
В связи с формированием Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение участковых избирательных комиссий по досрочным выборам главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:
1.
Утвердить текст извещения Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение о сроках и порядке представления предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий по досрочным выборам главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года, (прилагается).
2. Опубликовать указанное извещение в газете «Новое время»
24 августа 2012 года и разместить в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение администрации и Думе Кленовского сельского поселения, избирательным объединениям, разместить в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕНО
решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение
от 23 августа 2012 г. № 29/255
ИЗВЕЩЕНИЕ

о формировании участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года

Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение извещает политические партии, выдвинувшие списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательном Собрании Свердловской области, иные общественные объединения, Думу Кленовского сельского поселения, трудовые коллективы, избирателей о начале работы по формированию участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года.

Предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий принимаются Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение (г. Нижние Серги, ул. Титова, д. 39, каб. 313,(тел.2-15-04) до 17.00 часов 7 августа 2012 года. Предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, поступившие после вышеуказанного срока, не рассматриваются.
Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение